ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2017 года №377

г. Ижевск

О внесении изменения в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 22 декабря 2014 года № 557 «Об Управлении

по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности

при Правительстве Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Внести в Перечень должностных лиц Управления по лицензированию

медицинской и фармацевтической деятельности при Правительстве Удмуртской

Республики, осуществляющих лицензионный контроль и региональный

государственный контроль за применением цен на лекарственные препараты,

включенные в перечень жизненно необходимых и важнейших лекарственных

препаратов, утвержденный постановлением Правительства Удмуртской

Республики от 22 декабря 2014 года № 557 «Об Управлении по лицензированию

медицинской и фармацевтической деятельности при Правительстве Удмуртской

Республики», изменение, дополнив пунктом 8 следующего содержания:

«8. Ведущий специалист-эксперт сектора правового обеспечения отдела

лицензирования.».

Исполняющий обязанности Председ

Правительства Удмуртской Респуб, Я.В. Семенов